exercício vigente, com base na lei federal nº 4.320/68 e resolução
012/2016 TCE/RN.

Contratado.................:  AUTESP  -  AUTOMAÇÃO,
TECNOLOGIA  E  SERVIÇOS  PUBLICO  –,  CNPJ/CPF  sob  o  nº
31.974.334/0001-90.

Valor..........................: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos
reais).

Fundamento Legal...: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida
pela  Comissão de Licitação e  ratificado Excelentíssima Senhora